
Økonomikonsulent til skole- og dagtilbudsområdet

I Allerød Kommune har vi de mest fantastiske børn og forældre, som er omdrejningspunktet i alt,
hvad vi beskæftiger os med. Hvis du har lyst til at arbejde med økonomistyring tæt på skoler og
dagtilbud, så læs med her! Vores dygtige økonomikonsulent går på pension, og derfor søger vi pr.
1. juni en økonomisk stærk medarbejder, der kan understøtte ledelsen på hele skole- og
dagtilbudsområdet i den daglige økonomistyring. 
I  denne  stilling  vil  du  spille  en  central  rolle  i  at  sikre,  at  vi  på  hele  området  har  overblik,
gennemsigtighed og tydelige samarbejdsprocesser, da det er afgørende for at drive en ansvarlig
økonomiforvaltning og skabe ro og overskud til at drifte et af kommunens største velfærdsområder. 
Om jobbet
Allerød er en mindre kommune, hvor fællesskab om opgaver og udvikling går hånd i hånd med
fleksibilitet og balance for os som mennesker. Det betyder helt konkret, at du vil træde ind på en
arbejdsplads, hvor opgaverne løses sammen på tværs. Dine opgaver vil være alsidige, og de vil
bl.a. bestå af:

Udarbejdelse af økonomirapporter, aktivitetsdata og mindre analyser.●

Løbende controlling af økonomiforvaltningen på tværs af hele området. ●

Vedligeholdelse af kontoplan i økonomisystemet.●

Understøttelse af budgetlægning, løbende budgetopfølgning, forventede regnskaber og

årsregnskab

●

På vores område har vi ofte midler fra flere puljer, og du vil derfor få opgaver relateret til

løbende styring og regnskabsaflægning

●

Løbende udvikling og optimering af økonomistyringsprocesserne og ledelsesrapportering til

understøttelse af de budgetansvarlige ledere

●

Implementering af ny lovgivning og politiske budgetbeslutninger, herunder tilpasning af

økonomistyring til nye lovgivningsmæssige krav.

●

Om dig
Din motivation er at bidrage til et solidt økonomisk styringsgrundlag. For at kunne bidrage til en
sikker økonomistyring har du fokus på at skabe gode relationer til dine samarbejdspartnere. Det er
vigtigt, at du kan indgå i og bidrage til respekt- og tillidsfulde relationer, hvor du både kan udfordre
synspunkter og skabe refleksionsrum. Dine møder vil ofte finde sted på vores skoler og
institutioner, og du har derfor mulighed for at køre eller cykle (der er lånecykler på rådhuset).
Vi forventer, at du har god forståelse for det kommunale budget og regnskab samt har gennemført
relevant uddannelse. Erfaring fra en lignende stilling i en anden kommune, måske fra skole og
dagtilbud, hvor du har været en aktiv sparringspartner for chefer, ledere og kollegaer, vil være en
fordel. 
Du elsker at dykke ned i tal og data, og derfor har du gennem årene oparbejdet en solid
systemforståelse, herunder i Excel og gerne i Prisme365. Du har lyst til at lære nyt og bidrage til
videreudvikling af økonomistyringen i skole og dagtilbud.
Du har en positiv indstilling og høj ansvarsbevidsthed, og du forstår vigtigheden af tværfagligt
samarbejde. For at lykkedes med at koordinere og skabe fremdrift i dine opgaver har du flair for at
arbejde struktureret og systematisk. 
Om din nye arbejdsplads
I Skole og dagtilbud har vi et stort fokus på at skabe meningsfulde løsninger og understøtte
skolerne og daginstitutionernes ledere i deres daglige økonomiforvaltning. Vi er en del af en politisk
styret organisation med gode muligheder for faglig sparring og videndeling. Vi vægter tværfagligt
samarbejde, kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det
vigtigste for os er vores kerneopgave – at skabe værdi for borgerne.
Du vil høre til Team Administration, der består af i alt seks administrative medarbejdere, som
tilsammen har en bred vifte af opgaver og kompetencer. Teamet er ét af to teams, der tilsammen
udgør Skole- og dagtilbudsforvaltningen. Vi sidder samlet i åbent kontorlandskab på Allerød
Rådhus og løser en bred vifte af opgaver for og med vores dagtilbud og skoler. Du vil til dagligt
have et tæt samarbejde med kollegaer fra rådhusets økonomi- og regnskabsafdeling.
Du vil have har en høj grad af fleksibilitet i tilrettelæggelsen af dit arbejde, når bare du sikrer fokus
på opgaven. Vi vægter et godt socialt fællesskab højt og håber derfor, at du fx har lyst til at deltage
i vores sommerarrangement og madlavningsevent.
Er du interesseret?
Hvis du er nysgerrig efter at høre mere om stillingen og om os, så hører vi meget gerne fra dig. Du
kan ringe til souschef for Skole og dagtilbud, Nynne Bonke på telefon 20 41 79 93 (som denne
stilling refererer til). Ansøgning sammen med dit CV og uddannelsesbevis skal være om i hænde
senest den 21. april 2025. Vi forventer at holde ansættelsessamtaler den 24. april, og ansøgere,
der går videre til anden samtale, kan forvente, at disse vil ligge den 29. april. Vi indhenter
referencer og straffeoplysninger forud for endelig ansættelse. Løn- og ansættelsesvilkår vil blive



fastsat efter gældende overenskomst, herunder principperne for Ny løn.
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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